
На основу члана 10. став 2. Закона о електронским комуникацијама 
(„Службени гласник РС”, бр. 44/10, 60/13 - УС и 62/14) и члана 8. став 1. Закона о 
Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Првог редовног 
заседања у 2016. години, одржаној 3. марта 2016. године, донела је  

 

О Д Л У К У  
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА РЕГУЛАТОРНЕ 
АГЕНЦИЈЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И 

ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 
 

I 

У Управни одбор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге бирају се: 

 

1) за председника: 

- Драган Ковачевић; 

 

2) за заменика председника: 

- Петар Стијовић; 

 

3) за чланове: 

(1) Данка Мартић, 

(2) др Владимир Крстић, 

(3) проф. др Дејан Марковић. 

 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 25  
У Београду, 3. марта 2016. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

Маја Гојковић 


